f c''si;Ti
O
4\ .

" CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES t i  .1)
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO23/ 2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Lucimar Ferreira Pinto, O

Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Que seja realizada a operação tapa buracos e a colocação de meio fio na Av. Ciro

Nunes, próximo aos números 45 e 69, e na curva que dá acesso a Rua Afonso

Gonçalves.

Justificativa

Esta se faz em razão do seu péssimo estado de conservação e da grande quantidade de
buracos na vias. Reforço a importância que temos de zelar pela nossa cidade e por ser
uma rua de muito movimento.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2021.

André Luiz " I'La

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870